ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«29» января  2021г.	                                            №   ЗК-08/ВВРЗ/2021/ОМТО-КК

Присутствовали:

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
     О подведении итогов запроса котировок цен № ЗК-08/ВВРЗ/2021/ОМТО с целью выбора организации на право заключения договора на поставку лесопиломатериалов для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  с 01.02.2021-31.05.2021гг.
    Информация представлена начальником отдела МТО А.В. Тулиновым
Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от «29» января  2021 г. № ЗК-08/ВВРЗ/2021/ОМТО-ЭГ1)
         1) В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка                                   ИП Качурин Максим Олегович, в соответствии с пп. 1 п. 5.14.  котировочной документации признать запрос котировок цен № ЗК-08/ВВРЗ/2021/ОМТО несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]                   2) В соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен обеспечить отделу МТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»  в установленном порядке  заключение договора с ИП Качурин Максим Олегович со стоимостью предложения:  6 524 998 (шесть миллионов пятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто восемь) рублей 20 копеек, без учета НДС,  7 829 997 (семь миллионов восемьсот двадцать девять тысяч девятьсот девяносто семь) рублей 84 копейки, с учетом НДС.

 Решение принято единогласно.

 Подписи.